BASHKIA TIRANE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 5, daté 12.02.2015
PER
“MIRATIMIN E NJE SHTESE NE BUXHETIN E KLUBIT SPORTIV “TIRANA” PER

DHENIE STIMULI SPORTISTIT ERVIS TABAKU PR ARRITJE TE
REZULTATEVE Ti LARTA SPORTIVE”

Né mbéshtjetje té nenit 7 pika 2, nenit 10 pikat 1 dhe 3/Il, nenit 32 shkronja “dh” t& ligjit nr.
8652, dat€ 31.07.2000 pér “Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore” (i ndryshuar)
dhe vendimit t& K&shillit Bashkiak Nr. 1, daté 26.02.2014 pér “Miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2014-2016 dhe detajimin e buxhetit t€¢ Bashkisé sé Tiranés pér vitin 2014” (i
ndryshuar):

VENDOSI:

1. Té miratojé njé shtesé né buxhetin e Klubit Sportiv “Tirana” pér dhénie stimuli sportistit
Ervis Tabaku pér arritje t€ rezultateve t€ larta sportive, shpalljen fitues i vendit té paré
(medalje ari) né Lojrat Mesdhetare Mersin 2013, né strukturén dhe artikullin si mé poshté:
Gr.00. Tit. 08140. Artikulli 606 500 000 leké

2. Efektet financiare té pikés 1 t€ vendimit té pérballohen duke pakésuar Fondin Rezervé t&
Bashkisé sé Tiranés pér vitin 2014, né té njéjtén shumé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Klubi Sportiv
“Tirana”.
4. Ky vendim hyn né fuqgi dhjeté dité pas shpalljes.

KRYETARI

ALDRIN DALIPI



